



## Hot Dishes & Salads

Soup of the Day, Bread Roll & Butter	<b>£5.95</b>
Battered Fillet of Cod, Garden Peas, Chips	<b>£12.95</b>
Beef Cheeseburger, Burger Sauce, Beefsteak Tomato, Lettuce, Brioche Bun, Chips	<b>£12.00</b>
Aromatic Plant Garden Cheeseburger, Beefsteak Tomato, Lettuce, Brioche Bun, Chips (VG)	<b>£11.00</b>
Roast Beetroot Falafel, Vegan Greek Style Cheese, Mixed Leaf Salad, Maple Glazed Hazelnuts (VG)	<b>£10.95</b>
Grilled Minute Steak Salad, Asparagus, Parmesan Crisp, Mix Leaves, Mustard Dressing (G)	<b>£13.95</b>

## Desserts

Biscoff <sup>TM</sup> Cheesecake (V)	<b>£6.50</b>
Upside-down Apple Tart, Vanilla Ice Cream (V)	<b>£6.95</b>

If you have any food allergies or intolerances, please let us know so that we can help you choose. As allergens are present in our kitchen and some of our ingredients have 'may contain' warnings, we cannot guarantee menu items will be completely free from a particular allergen.

Key: (V) = vegetarian, (VG) = vegan, (G) = no gluten-containing ingredients.



## Freshly Prepared Sandwiches

**White or Wholemeal Bread and Lightly Salted Crisps**  
**Free of Gluten White Bread Available on Request.**

Wiltshire Ham, Tomato and Dill Pickle, Mustard Mayonnaise	<b>£5.95</b>
Rare Roast Beef & Watercress Sandwich	<b>£6.95</b>
Tuna, Sweetcorn, Fresh Cucumber Sandwich	<b>£5.95</b>
Egg & Mayonnaise with Mustard Cress Sandwich (V)	<b>£4.50</b>
Vegan Coronation Chickpeas Sandwich (VG)	<b>£4.75</b>
Cheesesteak Sandwich - Grilled Minute Steak, American Style Cheese, Roast Pepper Sauce, Ciabatta Bread, Chips	<b>£9.95</b>

## Bar Snacks

Breaded Chicken Mini Fillets, Sriracha Mayonnaise	<b>£6.50</b>
Bowl of Chips with Rosemary scented Maldon Sea Salt (V)	<b>£3.00</b>

If you have any food allergies or intolerances, please let us know so that we can help you choose. As allergens are present in our kitchen and some of our ingredients have 'may contain' warnings, we cannot guarantee menu items will be completely free from a particular allergen.

Key: (V) = vegetarian, (VG) = vegan, (G) = no gluten-containing ingredients.